WNP.St.7001-29/09
OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 
z dnia 21 kwietnia 2011r . 
w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu ogłasza, co następuje:

z powiatowego zasobu nieruchomości przeznaczona została do sprzedaży nieruchomość położona w Cieszynie
	L.p
	Nazwa nieruchomości, oznaczenie 

księgi wieczystej
	Oznaczenie wg ewidencji gruntów
	Pow. w m2
	Opis nieruchomości
	Zapis w planie
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	nieruchomość gruntowa, zabudowana 

objęta księgą wieczystą BB1C/00079728/1
Sądu Rejonowego w Cieszynie


	dz. 98
obręb 45

	 492 m2

	Nieruchomość położona w Cieszynie, zabudowana 2 – kondygnacyjnym budynkiem mieszkalno – użytkowym przy ul. Bielskiej 10.
	Nieruchomość znajduje się na obszarze braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
	sprzedaż 

w trybie  przetargowym

 
	650.000,00 zł.


Uprawnionym z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  ww. ustawy, przysługuje prawo do złożenia wniosku w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 
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